平成２８年７月吉日

従来のインターネットバンキングをご利用のお客様 各位

「従来のインターネットバンキング」のお取扱い終了について

平素より蒲郡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

長らくご利用いただきました「従来のインターネットバンキング」につきまして、サービス提供元で

あるＡＮＳＥＲセンターよりサービスを終了するとの連絡がありました。それに伴い、当金庫のお取扱

いも下記の通り終了させていただきます。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．取扱い終了日

平成２８年１２月３１日（土）

２．お取扱いを終了するサービス

   お客様カードを使わない「従来のインターネットバンキング」

   お客様カードを使わない「従来のモバイルバンキング（ＮＴＴドコモの iモード）」

３．代替サービスのご案内

当金庫では個人・個人自営者のお客様には、「インターネットバンキング［個人のお客様向け］」

を、法人のお客様には、「インターネットバンキング［法人のお客様向け］」をご用意しております。

いずれも、残高照会、入出金照会、振込がご利用いただけます。

ご利用の申込みは、お取引店にて受付けております。お申込いただいてから、ご利用いただける

までに２週間ほどお時間がかかりますので、お早目にお申込みいただけますようお願い致します。

４．解約のお手続きについて

サービス自体の終了に伴うものですので、契約は１２月３１日で自動解約となります。お客様ご

自身による解約のお手続きは不要です。

本件に関するお問い合わせ

蒲郡信用金庫 ＥＢ照会センター

フリーダイヤル ０１２０－２５５－２７３

受付時間 平日９：００～１７：００

承認番号 28-23